

Poznań, dnia 17.08.2023 r.

PSR-I.07.2.2.2023

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa specjalistycznego samochodu terenowego dla Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu”

Wyjaśnienia na zapytania do treści SWZ

Zamawiający, informuje że do treści SWZ wyżej wymienionego postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 1898 cm³?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką pojemność (zgodnie z pkt 11 Opisu technicznego samochodu terenowego, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ - Pojemność silnika do 2000 cm³).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w czujniki parkowania tylne ale bez kamery cofania? Ewentualnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na montaż kamery cofania nie będącej wyposażeniem fabrycznym pojazdu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyposażenia tylko w czujniki parkowania tylne bez kamery cofania. Zamawiający dopuszcza zaś możliwość montażu kamery cofania nie będącej wyposażeniem fabrycznym pojazdu.

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu
(-) Robert Nowak